

SANASUT ApS

Avannarliit 13
3900 Nuuk
CVR-nr. 12892527

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.07.2018

Dirigent

Navn: Niels Peter Kristensen Middelfart

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2017	8
Balance pr. 31.12.2017	9
Egenkapitalopgørelse for 2017	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SANASUT ApS
Avannarliit 13
3900 Nuuk

CVR-nr.: 12892527
Reg.nr.: 12892527
Stiftet: 01.12.2016
Hjemsted: Sermersooq
Regnskabsår: 01.12.2016 - 31.12.2017

Bestyrelse

Niels Peter Kristensen Middelfart
Marie Kristine Jakobsen

Direktion

Niels Peter Kristensen Middelfart

Bank

GrønlandsBANKEN A/S
Postboks 1033
3900 Nuuk

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Imaneq 33, 6.-7. etage
Postboks 20
3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for tømrervirksomhed og byggeri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 1. regnskabsår udviser et underskud på 57 t.kr. efter skat.

Henset til at det er virksomhedens opstartsår er resultatet tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør herefter 68 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		880.753
Personaleomkostninger	1	(940.863)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(23.185)</u>
Driftsresultat		(83.295)
Andre finansielle omkostninger		<u>(581)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(83.876)
Skat af ordinært resultat	3	<u>26.673</u>
Årets resultat		<u>(57.203)</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(57.203)</u>
		<u>(57.203)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		177.700
Materielle anlægsaktiver	4	177.700
Anlægsaktiver		177.700
Råvarer og hjælpematerialer		72.641
Varebeholdninger		72.641
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		133.504
Udskudt skat	5	26.673
Andre tilgodehavender		14.000
Periodeafgrænsningsposter		17.337
Tilgodehavender		191.514
Likvide beholdninger		197.174
Omsætningsaktiver		461.329
Aktiver		639.029

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(57.203)</u>
Egenkapital		<u>67.797</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.724
Anden gæld		<u>517.508</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>571.232</u>
Gældsforpligtelser		<u>571.232</u>
Passiver		<u><u>639.029</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksomheds kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	0	125.000
Årets resultat	0	(57.203)	(57.203)
Egenkapital ultimo	125.000	(57.203)	67.797

Noter

	2017
	kr.
1. Personaleomkostninger	
Gager og løn	904.186
Pensioner	14.010
Andre omkostninger til social sikring	8.134
Andre personaleomkostninger	14.533
	940.863
	2017
	kr.
2. Af- og nedskrivninger	
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	21.195
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	1.990
	23.185
	2017
	kr.
3. Skat af ordinært resultat	
Ændring af udskudt skat	(26.673)
	(26.673)
	Andre
	anlæg,
	driftsmateri
	el og
	inventar
	kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	245.885
Afgange	(47.385)
Kostpris ultimo	198.500
Årets afskrivninger	(21.195)
Tilbageførsel ved afgang	395
Af- og nedskrivninger ultimo	(20.800)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	177.700

Noter

	2017
	kr.
5. Udskudt skat	
Materielle anlægsaktiver	(11.792)
Andre skattepligtige midlertidige forskelle	<u>38.465</u>
	<u>26.673</u>